



Hello Vita 1l  
ovocná šťava pomeranč

24,90  
**19,99**  
-19%



Primus 3l PET  
světlé pivo

34,90  
**31,99**  
-8%

39%  
sleva



Studentská poleť 100g  
výborné druhy

49,90  
**29,99**  
100g = 16,99 Kč  
SUPER CENA

# Qanto®

... nákup u pohodlí™

PLATNOST AKCE 19.9. - 25.9.2019



7,90  
**5,99**  
100g = 9,99 Kč  
-24%

Koláč s májmi 60g  
různé naplň



Skaličan

89,90  
**69,99**  
-22%

Kalena zadní uzení s kořti  
váno 20 kg



Korona přirodní 1,5l  
speřilná jemná perla

11,90  
**9,99**  
1l = 6,66 Kč  
-16%



Ondulinka  
občasná 1,5l  
různé příchuti

12,90  
**10,99**  
1l = 7,32 Kč  
-14%



Jogobella 150g  
výborné příchuti

12,90  
**7,99**  
100g = 5,32 Kč  
-38%



Sklavanka  
Standard 250g

69,90  
**49,99**  
100g = 19,99 Kč  
-28%



Křemboň 20x2g HB  
výborné druhy

89,90  
**42,99**  
1kg = 2,15 Kč  
-13%



Smetana složka 12%  
200ml

21,90  
**14,99**  
100ml = 7,49 Kč  
-31%



Attack 30g  
lískavčičky, laktózy

32%  
sleva  
**3,99**  
100g = 13,30 Kč  
SUPER CENA



Rebel Hořká 0,5l  
světlé pivo  
váno na lahev 3kl

6,99  
1l = 13,98 Kč  
BLUVOODI GM



Tec 100g  
různé druhy

19,90  
**16,99**  
-14%



Smetana složka 12%  
200ml

21,90  
**14,99**  
100ml = 7,49 Kč  
-31%

Attack 30g  
lískavčičky, laktózy

32%  
sleva  
**3,99**  
100g = 13,30 Kč  
SUPER CENA

Rebel Hořká 0,5l  
světlé pivo  
váno na lahev 3kl

6,99  
1l = 13,98 Kč  
BLUVOODI GM

PLATNOST  
**PONDĚLÍ - STŘEDA**  
23.9. - 25.9.2019



Horečky  
Sedláčků 50g

10,90  
**8,99**  
100g = 17,98 Kč  
CENOVÝ HIT

PLATNOST  
**PONDĚLÍ - STŘEDA**  
23.9. - 25.9.2019

**nakup**  
6 balíků  
a získáš balík!

**6,99**  
za 6 balíčků  
a 1 balíček navíc

Pročítáme  
Pročítáme 1,5l  
Smetana 12%  
Pročítáme 1,5l  
Mléko

**akce!**  
7,99  
za 7 balíčků



PLATNOST  
**PONDĚLÍ - STŘEDA**  
23.9. - 25.9.2019



Pročítáme  
Smetana 200g  
vanilka, laktóza

7,90  
**5,99**  
100g = 2,59 Kč  
CENOVÝ HIT

V balíčku jsou povoleny ilustrační fotografie, některé pivo do vyprodání zásob. Za faktury dleby množství, případně změny vyřazení. Pročítáme ceny jsou běžné ceny na trhu.

www.qanto.cz

Vše ostatní z našich maloobchodních nabídek i na našich facebookových stránkách [www.facebook.com/qanto.cz](http://www.facebook.com/qanto.cz)  
Na akce a další informace sledujte akce a novinky na našich facebookových stránkách



platné 19.9. - 22.9.2019

platné 23.9. - 25.9.2019



120,00  
**109,00**  
SUPER CENA

Vepřové kůže B.K.  
sosa za 1kg



70,00  
**59,00**  
SUPER CENA

Králičí křídlo chlazené  
sosa za 1kg



69,00  
**49,99**  
-26%

Kalkun stehno spálené,  
mražené  
sosa za 1kg

Nabídka platí v Qantio marketech s úsekem masa.

# PALIVOVÉ DŘEVO

Cena včetně dopravy až k vám domů.



Tvrdé dřevě

1prms\* - 1 800 Kč  
sosa za 1PR - 2 500Kč

Měkké dřevě

1prms\* - 1 600 Kč  
sosa za 1PR - 2 500Kč

Časy včetně BPM

1PR = 1,4prms\*, délka palce 33cm

Objednávky na:  
**drevo.qanto.cz**



\*prms = palčování sosa spálené



110,00  
**99,99**  
-16%

Jaternice  
sosa za 1kg



100,00  
**89,99**  
-10%

Jelítka  
sosa za 1kg



140,00  
**99,99**  
SUPER CENA

Tlustáka vepřová  
sosa za 1kg



Deka 150x200cm  
různé druhy

240,00  
**179,99**  
-27%



110,00  
**99,99**  
-16%

Viano klobása  
sosa za 1kg



140,00  
**129,99**  
-13%

Salám tenkový  
sosa za 1kg



24,00  
**19,99**  
-19%

Plátkový sýr 100g  
toast, sendvičích



17,00  
**14,99**  
-16%

Eidem 30% 100g  
plátkový sýr



20,00  
**19,99**  
-100g = 13,20Kč  
-33%

President 150g  
jemný, šunkový



10,00  
**15,99**  
-19%

Mozzarella Galbani  
100g



20,00  
**19,99**  
-18%

Teplotní papír Tento  
4 role, 2 vzšy



21,00  
**19,99**  
100g = 4,99Kč  
100g = 4,20Kč  
-8%

Rýže Vitene YS 400g  
dlouhosečné  
parboiled... 24,99Kč  
100g = 4,20Kč



42,00  
**34,99**  
100g = 8,01Kč  
-18%

Salko 397g



Jablko červené 1kg  
Jablko Golden 1kg

15,99  
13,00  
-19%



Paprika světlá zelená  
sosa za 1kg

33%  
sleva

19,99  
25,00  
CENOVÝ HIT



Cibule na ukálenání  
sosa za 1kg

30%  
sleva

10,99  
15,00  
CENOVÝ HIT